
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2018-019

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2018



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2018-01-10-004 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre

2017 mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par

Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation

du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée 1ère porte droite dans le passage de

l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème


 (2 pages) Page 5

75-2018-01-10-005 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017

mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur

Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local

situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée, porte face au fond du passage de l’immeuble

sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

 (2 pages) Page 8

75-2018-01-10-002 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre

2017 
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par

Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation

du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée porte droite dans le pan coupé de

l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

 (2 pages) Page 11

75-2018-01-10-003 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017

mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur

Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local

situé
dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée,
2ème porte à droite dans le passage après

l’entrée de la cage d’escalier de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème


 (2

pages) Page 14

75-2018-01-11-003 - arrêté prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral d’insalubrité à

titre remédiable portant sur 
les parties communes et le lot 17 de l’ensemble immobilier sis

41 A, rue Marx Dormoy / 2bis, cité de la Chapelle à Paris 18ème.et prescrivant les mesures

destinées à remédier à l’insalubrité.
 (2 pages) Page 17

DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris
75-2017-12-20-030 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale

de "AGRICAP" (2 pages) Page 20

75-2017-12-22-015 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale

de "BASILIADE" (2 pages) Page 23

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-11-24-037 - Récépissé de déclaration SAP - ANTINEA EMPLOIS FAMILIAUX

(2 pages) Page 26

75-2017-12-05-015 - Récépissé de déclaration SAP - BOUCHOU Saida (1 page) Page 29

75-2017-12-07-016 - Récépissé de déclaration SAP - BOURGIN Adèle (1 page) Page 31

2



75-2017-12-07-019 - Récépissé de déclaration SAP - CHAMBON Arthus (1 page) Page 33

75-2017-12-07-018 - Récépissé de déclaration SAP - CHEMLA Elise (1 page) Page 35

75-2017-12-07-015 - Récépissé de déclaration SAP - EDDAFERI Iman (1 page) Page 37

75-2017-12-07-014 - Récépissé de déclaration SAP - FONTAINE Bruno (1 page) Page 39

75-2017-12-07-017 - Récépissé de déclaration SAP - MONFRONT Amélie (1 page) Page 41

75-2017-12-05-016 - Récépissé de déclaration SAP - NGUYEN Mélanie (1 page) Page 43

75-2017-12-05-017 - Récépissé de déclaration SAP - NURSING PRO (2 pages) Page 45

75-2017-12-05-018 - Récépissé de déclaration SAP - TAMBI Ingama (1 page) Page 48

75-2017-12-05-019 - Récépissé de déclaration SAP - ZALLOT Sabrina (1 page) Page 50

75-2017-12-06-013 - Récépissé modificatif de déclaration SAP - AMICIAL (1 page) Page 52

Préfecture de Police
75-2018-01-11-005 - Arrêté n°18-002 modifiant l'arrêté n°17-00063 du 04 septembre 2017

portant désignation des médecins membres du comité médical et de la commission de

réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de

la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la

zone de défense de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. (1 page) Page 54

75-2018-01-11-004 - Arrêté n°18-003 modifiant l'arrêté n°17-077 du 02 octobre 2017

portant désignation des médecins membres du comité médical et de la commission de

réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de

la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la

zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de la

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne et du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 56

75-2018-01-10-007 - Arrêté n°18-004 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. (1

page) Page 58

75-2018-01-10-006 - Arrêté n°18-005 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de

la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles -de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 60

75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août

2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation de la direction des ressources

humaines. (4 pages) Page 62

3



75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de

circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la

plate-forme. (5 pages) Page 67

75-2018-01-05-006 - Arrêté n°2018/005 avenant à l'arrêté n°2017-302 réglementant

temporairement les conditions de circulation, sur l'aéroport de Paris-Le Bourget pour

permettre la réalisation d'une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des

travaux de Génie Civil pour la construction de la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17

du projet du Grand Paris Express. (2 pages) Page 73

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-10-004

arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 20

septembre 2017 mettant en demeure la société Civile

Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric

TEBOUL 

de faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé dans le bâtiment cour,

rez-de-chaussée 1ère porte droite dans le passage de

l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-004 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée 1ère porte droite dans le passage de
l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-004 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée 1ère porte droite dans le passage de
l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-004 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée 1ère porte droite dans le passage de
l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

7



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-10-005

arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 7

juillet 2017 mettant en demeure la société Civile

Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric

TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux

fins d’habitation du local situé dans le bâtiment cour,

rez-de-chaussée, porte face au fond du passage de

l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-005 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée, porte face au fond du passage de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

8



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-005 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée, porte face au fond du passage de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

9



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-005 - arrêté  portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée, porte face au fond du passage de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

10



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-10-002

arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 20

septembre 2017 

mettant en demeure la société Civile Immobilière

ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de

faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé dans le bâtiment cour,

rez-de-chaussée porte droite dans le pan coupé de

l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-002 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017 
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée porte droite dans le pan coupé de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

11



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-002 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017 
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée porte droite dans le pan coupé de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

12



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-002 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 20 septembre 2017 
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée porte droite dans le pan coupé de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

13



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-10-003

arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 7

juillet 2017 mettant en demeure la société Civile

Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric

TEBOUL 

de faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé

dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée,

2ème porte à droite dans le passage après l’entrée de la

cage d’escalier de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris

20ème

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-003 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé
dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée,
2ème porte à droite dans le passage après l’entrée de la cage d’escalier de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

14



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-003 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé
dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée,
2ème porte à droite dans le passage après l’entrée de la cage d’escalier de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

15



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-10-003 - arrêté portant modification de l’arrêté préfectoral du 7 juillet 2017
mettant en demeure la société Civile Immobilière ACASSIA représentée par Monsieur Éric TEBOUL 
de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé
dans le bâtiment cour, rez-de-chaussée,
2ème porte à droite dans le passage après l’entrée de la cage d’escalier de l’immeuble sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème

16



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2018-01-11-003

arrêté prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral

d’insalubrité à titre remédiable portant sur 

les parties communes et le lot 17 de l’ensemble immobilier

sis 41 A, rue Marx Dormoy / 2bis, cité de la Chapelle à

Paris 18ème.et prescrivant les mesures destinées à

remédier à l’insalubrité.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-11-003 - arrêté prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral d’insalubrité à titre
remédiable portant sur 
les parties communes et le lot 17 de l’ensemble immobilier sis 41 A, rue Marx Dormoy / 2bis, cité de la Chapelle à Paris 18ème.et prescrivant les mesures
destinées à remédier à l’insalubrité.

17



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-11-003 - arrêté prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral d’insalubrité à titre
remédiable portant sur 
les parties communes et le lot 17 de l’ensemble immobilier sis 41 A, rue Marx Dormoy / 2bis, cité de la Chapelle à Paris 18ème.et prescrivant les mesures
destinées à remédier à l’insalubrité.

18



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2018-01-11-003 - arrêté prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral d’insalubrité à titre
remédiable portant sur 
les parties communes et le lot 17 de l’ensemble immobilier sis 41 A, rue Marx Dormoy / 2bis, cité de la Chapelle à Paris 18ème.et prescrivant les mesures
destinées à remédier à l’insalubrité.

19



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de

Paris

75-2017-12-20-030

Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité

Sociale de "AGRICAP"

DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-20-030 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"AGRICAP" 20



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-20-030 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"AGRICAP" 21



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-20-030 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"AGRICAP" 22



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de

Paris

75-2017-12-22-015

Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité

Sociale de "BASILIADE"

DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-22-015 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"BASILIADE" 23



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-22-015 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"BASILIADE" 24



DIRECCTE d'Ile-de-France  Unité Départementale de Paris - 75-2017-12-22-015 - Décision relative à l'agrément Entreprise Solidaire d'Utilité Sociale de
"BASILIADE" 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-24-037

Récépissé de déclaration SAP - ANTINEA EMPLOIS

FAMILIAUX

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-037 -
Récépissé de déclaration SAP - ANTINEA EMPLOIS FAMILIAUX 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-037 -
Récépissé de déclaration SAP - ANTINEA EMPLOIS FAMILIAUX 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-24-037 -
Récépissé de déclaration SAP - ANTINEA EMPLOIS FAMILIAUX 28



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-05-015

Récépissé de déclaration SAP - BOUCHOU Saida

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-015 -
Récépissé de déclaration SAP - BOUCHOU Saida 29



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-015 -
Récépissé de déclaration SAP - BOUCHOU Saida 30



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-016

Récépissé de déclaration SAP - BOURGIN Adèle

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-016 -
Récépissé de déclaration SAP - BOURGIN Adèle 31



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-016 -
Récépissé de déclaration SAP - BOURGIN Adèle 32



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-019

Récépissé de déclaration SAP - CHAMBON Arthus

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-019 -
Récépissé de déclaration SAP - CHAMBON Arthus 33



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-019 -
Récépissé de déclaration SAP - CHAMBON Arthus 34



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-018

Récépissé de déclaration SAP - CHEMLA Elise

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CHEMLA Elise 35



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-018 -
Récépissé de déclaration SAP - CHEMLA Elise 36



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-015

Récépissé de déclaration SAP - EDDAFERI Iman

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-015 -
Récépissé de déclaration SAP - EDDAFERI Iman 37



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-015 -
Récépissé de déclaration SAP - EDDAFERI Iman 38



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-014

Récépissé de déclaration SAP - FONTAINE Bruno

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-014 -
Récépissé de déclaration SAP - FONTAINE Bruno 39



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-014 -
Récépissé de déclaration SAP - FONTAINE Bruno 40



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-07-017

Récépissé de déclaration SAP - MONFRONT Amélie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-017 -
Récépissé de déclaration SAP - MONFRONT Amélie 41



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-07-017 -
Récépissé de déclaration SAP - MONFRONT Amélie 42



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-05-016

Récépissé de déclaration SAP - NGUYEN Mélanie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-016 -
Récépissé de déclaration SAP - NGUYEN Mélanie 43



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-016 -
Récépissé de déclaration SAP - NGUYEN Mélanie 44



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-05-017

Récépissé de déclaration SAP - NURSING PRO

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-017 -
Récépissé de déclaration SAP - NURSING PRO 45



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-017 -
Récépissé de déclaration SAP - NURSING PRO 46



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-017 -
Récépissé de déclaration SAP - NURSING PRO 47



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-05-018

Récépissé de déclaration SAP - TAMBI Ingama

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-018 -
Récépissé de déclaration SAP - TAMBI Ingama 48



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-018 -
Récépissé de déclaration SAP - TAMBI Ingama 49



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-05-019

Récépissé de déclaration SAP - ZALLOT Sabrina

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-019 -
Récépissé de déclaration SAP - ZALLOT Sabrina 50



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-05-019 -
Récépissé de déclaration SAP - ZALLOT Sabrina 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-12-06-013

Récépissé modificatif de déclaration SAP - AMICIAL

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-06-013 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - AMICIAL 52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-12-06-013 -
Récépissé modificatif de déclaration SAP - AMICIAL 53



Préfecture de Police

75-2018-01-11-005

Arrêté n°18-002 modifiant l'arrêté n°17-00063 du 04

septembre 2017 portant désignation des médecins

membres du comité médical et de la commission de

réforme interdépartementaux compétents à l'égard des

fonctionnaires des services actifs de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration de la

police de la zone de défense de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

Préfecture de Police - 75-2018-01-11-005 - Arrêté n°18-002 modifiant l'arrêté n°17-00063 du 04 septembre 2017 portant désignation des médecins membres du
comité médical et de la commission de réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la
Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

54



Préfecture de Police - 75-2018-01-11-005 - Arrêté n°18-002 modifiant l'arrêté n°17-00063 du 04 septembre 2017 portant désignation des médecins membres du
comité médical et de la commission de réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la
Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

55



Préfecture de Police

75-2018-01-11-004

Arrêté n°18-003 modifiant l'arrêté n°17-077 du 02 octobre

2017 portant désignation des médecins membres du comité

médical et de la commission de réforme

interdépartementaux compétents à l'égard des

fonctionnaires des services actifs de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration de la

police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de la Seine-et-Marne, des Yvelines,

de l'Essonne et du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2018-01-11-004 - Arrêté n°18-003 modifiant l'arrêté n°17-077 du 02 octobre 2017 portant désignation des médecins membres du
comité médical et de la commission de réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de la Seine-et-Marne, des
Yvelines, de l'Essonne et du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

56



Préfecture de Police - 75-2018-01-11-004 - Arrêté n°18-003 modifiant l'arrêté n°17-077 du 02 octobre 2017 portant désignation des médecins membres du
comité médical et de la commission de réforme interdépartementaux compétents à l'égard des fonctionnaires des services actifs de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de la Seine-et-Marne, des
Yvelines, de l'Essonne et du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

57



Préfecture de Police

75-2018-01-10-007

Arrêté n°18-004 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre

2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration du ministère de l'intérieur de

la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-007 - Arrêté n°18-004 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

58



clP
PRE,FECTURE DE POLICE

sECRETARIAT GÉr.rÉRAL poun L'ADMINISTRÂTIoN
DU MIMSTÊRE )E UINTERIET'R DË I,A ZONE DD DEFENSE ET DE SECURITE DE PARIS

DIRECTION DES RESSOLIRCES HUMAINES
SOUS.DIRECTION DES PERSONNEIS

SERVICE DP GESTTON DES PERSONNEI.S DE LA POLICE NATTONAIT

ARRÊTÉ PP/DRH/SDP/SGPPN/BDSADM/SDS
N" l8-004

modifiant l'ârrêté nolT-081 du l6 octobre 2017 portant désignation des membre.s de Ia eommission

administrative pariteire intcrdéptrrtementde compétente à l'égard des foiclionnrir€8 du corps

d'encâdrement et d'applicaton de la police natlonale relevant du secrétariat générnl pour

l'edministration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris alTectés dsns les

départements de Paris, des Hautsde'Seine, de ta Seine'Sqint-Denis et du Vtl-de-Mtrne

Le Préfet de Police.

Vu l'an€té préfsctoral nalT-061 du l6 octobT€ 2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire ilterdépartefienide compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour I'administration du ministère de

I'intérieur de la zone de défense et d€ sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-

Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Mame ;

ARRÊTE

Article 1-

l,'article l" de I'anêté préfectoral du 16 octobre 2017 susvisé est modifié comme suit poui le

I I janvier 2018 :

Membres titulairts :

< M. Jean-Loup CHALULEAU, directeur adjoint, chof d'état-major à la direction des serviees techniques et

logistiques est t€mplace par Mme Camille MALINGE, chef du service des personnels et de I'environr:ement

proiessionnel à la direction opérationnelle des services techniques et logistiques r>.

Memlres sunnléants :

< Mme Laure TESSEYRE, chefdu bureau de la gestion des carrières des gradés gardiens et ADS à la direction
des ressources humaines est remplacée par Mme Véronique POIROI adjointe au chefdu bureau du dialogue
social, des affaires disciplinaires et médicales à la direction des ressources hutnaines >>.

Article 2

Le Préfet, secretaire général pour I'administration de la Préfecture de Police est charge de I'exécution du

présent arrêté qui sera publié au Recueil des acles adminislratils de Ia prélecture de région lle-de-France,
préfecnre de Paris.

paris, re | 0 Jm. lOn t.. Dkeôtcur dGe

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-007 - Arrêté n°18-004 modifiant l'arrêté n°17-081 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

59



Préfecture de Police

75-2018-01-10-006

Arrêté n°18-005 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre

2017 portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration de la police de la zone de

défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles -de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-006 - Arrêté n°18-005 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles -de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

60



SECRETARIAT GÉNÉnel pour L'ADMINISTRATIoN
DU MIMS]ERE DE UINTERIEUR DE T,A ZONE DE DEFENSE ETDE SECTJRITE DE PARIS

DIRECNON DES RESSOTJRCES HUMAINES
SOUS.DIRECTION DES PERSONNELS

SERVICE DE GES'TION DES PERSONNEIS DE LA POLICE NATIONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/sDP/sGPPN/BDsADM/sDs
No 18-005

modiliant l'arrêté no17-080 du 16 octobre 2017 portant désignrtion des membrts de la commission
administrative paritaire itrterdépartementale compétente à l'égrrd des fonctionnaircs du corps

d'encâdrêment et d'application de la police nationrle rel€vant du sccrélariat gén6ral pour
l'sdminhtration de la police de la zone de défense et de sécurité de Psris sffectés drns les départements

de Seine-et-Marne, des Yvelines, de I'Essonne, du Yal-d'Oise, les aérodromeJ de Roirsy -
Charls-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome d'Orly

Le Préfet de Police,

Vu I'anêté préfectoral aol?-080 du l6 oclobre 2017 ponant désignation des membres de la comrnission
administrative paritaire interdépart€m€ntale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et
d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour I'administration de la police de la zone
de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de I'Essonne,
duVal-d'Oise, les aérodromes de Roissy-Charles{e-Gaulle et Le Bourget et I'sérodrome d'Orly ;

ARRÊTE
Articlc 1*

Uarticle l' de I'arrêté préfectoral du 16 octobre 2017 susvisé est modifié comme suit pour le
11janvier20l8:
Membres litulaires :

< M. Serge GARCIA, directeur de la police aux frontières de Roissy est rernplacé par Mme Céline FARCUES,
chef du déparlernent rdministration-finance à la direction de la police aux frontières de Roissy >.

( M. Franck DOUCIIY, directeur régional de la police judiciaire de Versailles est remplacé par
M. Jean-Philippe LENORMAND, chef d'étatmajor à la direction de Ia police régionale de Versailles >.

Article 2

Le Préfet, secrétaire général pour l'administration de la Préfecture de Police est chargé de I'exécution du
présont anêté qui sera publié au Recueil des actes administralils de la prélecture de région ÎIe-de-France,
pefedure de Paris.

to DlËc{.tr dat P Hurilhaa

David

l/t
(PP/DRH/SDP/SC ppN/BDSADM/SDS/No t t-00s)

Paris,le | 1Ht. zo$

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-006 - Arrêté n°18-005 modifiant l'arrêté n°17-080 du 16 octobre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles -de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

61



Préfecture de Police

75-2018-01-10-008

Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du

02 août 2016 modifié relatif aux missions et à

l'organisation de la direction des ressources humaines.

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août 2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction des ressources humaines. 62



CABINET DU PREFET

arrêténo '-Di?,-[,C0?3
modifiant l'anêté n' 2016 - 01025 du 2 aoùt 2016 modifié

relatifaux missions et à l'organisation de la direction des ressources humaines

Le préfet de police,

Vu I'arrêté préfectoral n"2016-01025 du 2 août 2016 relatif aux missions et à l'organisation de la

direction des ressources humaines, modifié par arrêtés n'2016-01393 du 21 décembre 2016 et

n'2017-00582 du 18 mai 2017 ;

Vu l'avis du comité technique des directions et services administratifs de la préfecture de police au

sein duquel s'exerce la participation des agents de I'Etat en date du 5 décembre 2017 ;

Vu I'avis du comité technique de la préfecture de police (administrations parisiennes) en date du l4
décembre 2017;

Sur proposition du préfet, directeur du cabinet et du préfet, secrétaire général pour I'administration,

arrête :

Article 1""

L'article 8 du titre II de I'arrêté du 2 août 2016 modifié susvisé est ainsi rédigé:

< Article 8
La sous-dircction des personnels :

- concourt au pilotage des effectifs et des emplois de la prélecture de police ;

- assure ou concourt à la gestion administrative ct financière des agents appartenant à la fonction
publique de l'État affectés dans les directions ct se ices de la préfecture de police et dans les

àutres services relevant du S.G.AM.I. de la zone de délense et de sécurité de Paris ainsi que

celle des agents relevant du statut des administrations parisiennes placés sous I'autorité du

préfet de police ;

- assure pour l'ensemble de ces personnels, le pilotage et la coordination du dialogue social,

I'organisation du fonctionnement des instances paritaires et leur suivi ;

Elle comprend :

I 
o Un adjoint au sous-directeur qui assiste ce dernier.

Une directrice de projet < démarche qualité > qui est chargée de la réorganisation des procédures de

gestion des ressources humaines.

2o Le service de gestion des personnels administratifs, techniques, scientifiques et spécialisés qui

assure : 
rr4

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août 2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction des ressources humaines. 63



selon le niveau de déconcentration de la gestion des corps, la gestion des corps

administratifs, techniques, médico-sociaux, scientifiques, spécialisés et des agents

contractuels relevant du budeet de l'Etat :

administrative et financière des asents contractuels relevant du budset

- la gestion statutaire et finalcière des agents relevant des administrations parisiennes.

Le service de gestion des personnels administratifs, techniques, scientifiques et spécialisés
comprend :

- le bureau du dialogue social et des affaires statutaires et indemnitaires qui prépare les
évolutions statutaires, assure le suivi du régime indemnitaire pour les personnels des

administrations parisiennes, organise les élections professionnelles et assure le
secrétariat des instances de concertation ;

- le bureau de la gestion des carrières des personnels administratifs, et des contractuels
qui est responsable de l'élaboration des actes de gestion, de I'affectation, des
promotions, des détachements et de la fin d'activité ;

- le bureau des personnels administratifs et techniques de la gendarmerie nationale
chargé de l'élaboration des actes de gestion des personnels civils de la gendarmerie
nationale .

- le bureau de la gestion des carrières des personnels techniques, scientifiques et
spécialisés et des agents de surveillance de Paris, qui assure l'élaboration des actes de
gestion, I'affectation, les promotions, les détachements et la fin d'activité ainsi que la
gestion et le suivi des affaires médico-administratives ;

- le bureau des rémunérations et des pensions, qui est chargé de la rémunération des
personnels de la préfecture de police relevant des administrations parisiennes et de
I'instruction des dossiers de pensions et de validation de services et des frais de
mission et des congés bonifiés.

3o Le service de gestion des personnels de la police nationale :

- assure, selon le niveau de déconcentration de la gestion des corps, la gestion
administrative et financière des personnels actifs et des adjoints de sécurité de la police
nationale relevant du S.G.A.M.I. de la zone de défense et de sécurité de Paris ;

- concourt, en liaison avec la direction des ressources et des compétences de la police
nationale à la gestion des personnels actifs de la police nationale pour lesquels la gestion
est centralisée ;

- participe, pour 1es personnels actifs, aux réflexions sur l'évolution des modalités de
gestion et sur l'évolution des métiers et des compétences ;

- est chargé du pilotage et de la synthèse des travaux sur I'organisation du travail et les
cycles horaires des personnels qu'il gère.

Le service de gestion des personnels de la police nationale comprcnd :

- le bureau d'ordre qui est chargé du secrétariat du chefde service et de son adjoint, du
soutien logistique , du suivi des commandes de dossiers ;

- la gestion
spécial ;

' ' -a 1. î1., 7, U Ul.,lrtÉJ

2/4

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août 2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction des ressources humaines. 64



- le bureau de la gestion des carrières des commissaires et officiers de police qui
concours à la gestion des fonctionnaires du corps de conception et de direction et du
corps de commandement;

- le bureau de la gestion des carrières des gradés, gardiens de la paix et adjoints de

sécurité qui est chargé de la gestion des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application ainsi que des adjoints de sécurité, et est responsable de l'élaboration des

actes de gestion relatifs aux affectations, promotions, mutations dans le ressort du

S.G.A.M.I. de la zone de défense et de sécurité de Paris, dans la limite des

compétences exercées par la direction des ressources et des compétences de la police

nationale, ainsi que de la préparation et du secrétariat des commissions

administratives paritairesconjointes ;

- le bureau des rémunérations et des pensions, comprenant le pôle d'expertise et de

services, qui assure la paye de l'ensemble des fonctionnaires et des contractuels du

périmètre du ministère de I'intérieur affectés dans la zone de défense et de sécurité de

Paris à l'exclusion des personnels dont la paye relève du pôle d'expertise et de

service central. En outre, il instruit les dossiers relatifs aux congés bonifiés et aux

pensions, aux validations de services selon le niveau de déconcentration de la gestion

des corps et dans la limite des compétences exercées par le bureau des pensions et

allocations d'invalidité GPAI) du Secrétariat Général du ministère de I'intérieur ;

- le bureau du dialogue social, des affaires disciplinaires et médicales, qui assure les

relations sociales avec les organisations syndicales des personnels actifs de la police

nationale, organise les élections professionnelles des personnels actifs de la police

nationale, est chargé du secrétariat des instances de concertation non paritaires pour les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-

Mame et asswe la gestion des dossiers disciplinaires et médico-administratifs des

fonctionnaires actifs et des adj oints de sécurité de la police nationaie affectés dans le

ressort du S.G.A.M.I. de la zone de défense et de sécurité de Paris ;

- Un bureau des réserves comprenant le recrutement et le suivi des viviers de la
réserve civile statutaire et volontaire sur le ressort du S.G.A.M.I. de la zone de

défense et de sécurité de Paris ainsi que sa gestion financière. Il assure aussi la gestion de

la réserve citoyenne.

- une mission de fiabilisation en charge de la mise à jour des données dans le SIRH

DIALOGUE;

4" Le service du pilotage et de la prospective qui :

- coordonne I'ensemble des services de la sous-direction pour la mise en ceuwe de la stratégie de

gestion des ressources humaines ; il développe, pilote et met en ceuvre la politique de recrutement

de la Préfecture de Police ;

- communique avec les services intemes et extemes à la sous-direction des personnels pour évaluer

leurs besoins et faire connaître les résultats des politiques menées ; il développe et propose des

outils de pilotage et d'aide à la décision.

Le service du pilotage et de la prospective comprend :

_ le bureau du recrutement, chargé de l'organisation des concours et des examens

professionnels pour le recrutement des agents sous statut des administrations parisiennes

àt des fonctionnaires de la police nationale dont le recrutement est déconcentré ainsi que

- ,,L, Ëbl-É\,

314

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août 2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction des ressources humaines. 65



des adjoints de sécurité. Il contribue à l'organisation des concours et des examens
professionnels nationaux de la police nationale ;

- Le bureau de gestion prévisionnelle des effectifs, des emplois et des compétences qui
assure le suivi des effectifs et des emplois de la préfecture de police et apporte son
concolus aux services de gestion en intégrant les contraintes budgétaires dans la mise en
æuwe de la stratégie en ressouices humaines. Il élabore le plan de charge des personnels
relevant du budget spécial et en assure le suivi en relation avec la direction des finances,
de la commande publique et de la performance. Il concourt à l'élaboration d'analyses
d'impact à I'occasion des projets de réorganisation de services de la préfecture ;

- le bureau d'administration des SIRH qui organise I'exploitation des deux SIRH, en
assure le support auprès notamment des bureaux de gestion de la sous-direction des
persorurels. Il est directeur d'application du SIRH < administrations parisiennes > et en
assure la fonction paie ;

- la mission parcours de carrière et projets professionnels qui accompagne les agents vers
la mobilité exteme ou inteme et contribue à la communication relative aux métiers en
tension. en amont du recrutement ;

- la mission de numérisation et de gestion des dossiers de canière, qui a en charee
l'archivage et la numérisation des dossiers de carrière des p".ro*Ll.
affectés sur le ressort du s.G.A.M.l. de la zone de défense et de sécwité de pans. â
I'exception notamment des personnels de catégorie A ;

- la mission prospective, chargée d'expertiser les pistes d'évolutions organisationnelles et
statutaires en lien avec les orientations ministérielles ; elle coordonne la déclinaison au
sein de la Préfecture de Police des mesures relatives à l'égalité femmes-hommes et à la
promotion de la diversité.

- le pôle soutien transversal qui a en charge les moyens logistiques et la gestion de
proximité des effectifs de la sous-direction. L'unité <outils applicatiis> qui lui Ëst attachée
assure pour l'ensemble de la préfecture de police I'administraiion et I'asiistance aux
utilisateurs des applications OCTIME, ARPEGE et EGEON.

5o Le service d'accueil de la préfecture de police qui est directement rattaché au sous-directeur des
persormels.

Article 2

Le préfet, directeur du cabinet et le préfet, secrétaire général pour I'administration, sont chargés,
chacun en ce qui le conceme, de I'exécution du présent anêté qui sera publié aux recueils des actes
administratifs de la préfecture de police et des préfectures des dèpartemènts de la zone de défense et
de sécurité de Paris, ainsi qu'au bulletin municipal offrciel de la ville de paris.

FaitàParis,le f 0 JA!|, 20|8

2A1g-ûCC25
414

Préfecture de Police - 75-2018-01-10-008 - Arrêté n°2018-00023 modifiant l'arrêté n°2016-01025 du 02 août 2016 modifié relatif aux missions et à l'organisation
de la direction des ressources humaines. 66



Préfecture de Police

75-2018-01-05-007

Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les

conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de

l'aéroport Paris Charles de Gaulle, pour permettre la

réalisation des levés topographiques pour les travaux

d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme.

Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 67



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 68



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 69



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 70



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 71



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-007 - Arrêté n°2018/004 réglementant temporairement les conditions de circulation sur les circuits 1.0 et 2.0 de l'aéroport
Paris Charles de Gaulle, pour permettre la réalisation des levés topographiques pour les travaux d'élargissement de l'entrée Est de la plate-forme. 72



Préfecture de Police

75-2018-01-05-006

Arrêté n°2018/005 avenant à l'arrêté n°2017-302

réglementant temporairement les conditions de circulation,

sur l'aéroport de Paris-Le Bourget pour permettre la

réalisation d'une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans

le cadre des travaux de Génie Civil pour la construction de

la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17 du projet du

Grand Paris Express.

Préfecture de Police - 75-2018-01-05-006 - Arrêté n°2018/005 avenant à l'arrêté n°2017-302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur
l'aéroport de Paris-Le Bourget pour permettre la réalisation d'une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la
construction de la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

73



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-006 - Arrêté n°2018/005 avenant à l'arrêté n°2017-302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur
l'aéroport de Paris-Le Bourget pour permettre la réalisation d'une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la
construction de la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

74



Préfecture de Police - 75-2018-01-05-006 - Arrêté n°2018/005 avenant à l'arrêté n°2017-302 réglementant temporairement les conditions de circulation, sur
l'aéroport de Paris-Le Bourget pour permettre la réalisation d'une tranchée sur chaussée, rue de Rome, dans le cadre des travaux de Génie Civil pour la
construction de la gare le Bourget Aéroport de la ligne 17 du projet du Grand Paris Express.

75


